BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Bourgogne

Décision n° 36358 du 3 décembre 2013 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie de Bourgogne

NOR : INTJ1325270S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne, commandant du groupement de gendarmerie
départementale de la Cote-d’Or,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 19 novembre 2013,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2014 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie de Bourgogne — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Vigreux, Patrice Nigend : 104 289
Berry, Gilles Nigend : 99 890
Pinot, Pascal Nigend : 119 030
Picard, Dominique Nigend : 129 351
Casano, Valéry Nigend : 144 635
Perrier, Patrick Nigend : 135 898
Stachowicz, David Nigend : 138 875
Delage, Jean-Michel Nigend : 104 403
Jacquey, Gilles Nigend : 164 475
Henriot, Jean-Marie Nigend : 154 291
Vey, Jean-Marc Nigend : 143 676
Margerin, Jean-Michel Nigend : 129 857
Schmitt, Olivier Nigend : 155 354
Papillaud, Patrice Nigend : 160 928
Coulon, Sébastien Nigend : 165 200
Gaudin, Laurent Nigend : 129 316
Lalanne, Christophe Nigend : 165 690
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Bognon, Philippe Nigend : 104 184
Augard, Patrice Nigend : 70 000
Villot, Didier Nigend : 164 526
Tilignac, Gérard Nigend : 142 258
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Dailly, Jean-Claude
Guindet, Vincent
Tranquille, José
Réaud, David
Alessandrino, David
Descamps, Sylvain
Gagniarre, Franck
Bouthemy, Joffrey
Marin, Philippe
Zanelli, David
Popille, Franck
Garault, Frédéric
Wery, Jean

Leroy, Alexandre
Trembleau, Rachel
Legouhy, Christophe
Gourdon, Jean
Nicolas, Franck
Roy, Bertrand
Mounier, Christian
Andrieux, Benoit
Quereilhac, Pierre
Lavie, Christophe
Le Caro, Cyril
Jourdain, Thierry
Verney, Stéphane
Lacuve, Philippe
Couturier, David
Verne, Sébastien
Perrot, Laurent
Malaise, Julien
Crivella, Raphaél

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Revel, Serge

Vedel, Eric

Gras, Fabrice

Lenoir, Christophe
Dupont, Olivier
Alquié, Jérome

Schuft, Christophe

Di Lodovico, Delphine
Mory, Yann

Vallon, Anthony
Sommer De Gélicourt, Ludovic
Gauthier, Olivier
Boussand, Jérome
Mens, Gérald
Leverdez, Laurent
Pecqueur, Jérémy

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

143 455
167 097

70 213
190 870
162 752
137 185
159 643
166 728
177 557
166 827
148 766
156 723
128 851
176 379
198 776
148 484
147 590
162 556
180 870
157 321
184 658
180 070
188 703
179 322
195 107
135 921
100 812
177 513
198 716
193 600
191 922
203 793

160 485
170 018
193 153
172 460
177 525
188 037
173 835
189 257
229 155
166 824
155753
173 070
177 967
193 640
180 104
179 006

15 FEVRIER 2014. — INTERIEUR 2014-2 — PAGE 310



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Kepka, Christine
Dury, Laurent
Manneveau, Richard
Balland, Cédric

Da Ponte, Virginie
Simonet, Rémy
Dubus, Pascal

Salin, Pierre-Emmanuel
Doubravass, Laurent
Lebeuf, Christophe
Thibert, Olivier
Jean, Bastien
Moreau, Gaétan
Gegout, Jean-Sébastien
Liottet, Antoine
Carreras, Laurent
Gros, Lionel
Guilbert, Laurent
Velardi, Anthony
Leisen, Julien
Droulez, Thomas
Jambrusic, Sébastien
Tourteau, Sylvain
Cornu, Adélaide
Jacquet, Bertrand
Perderiset, Julien
Hainaud, Vanessa
Bel, Cédric

Leduc, Vincent
Flond, Eddy

Guhur, Charlotte
Fuchs, Jean-Sébastien
Jobard, Frédéric
Bourdillat, Jacques
Corradi, Mickaél
Marconnet, Florian
Braghini, Patrice

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Deborre, Nicolas
Solignac, Pierre
Pateloux, Laurent
Fontverne, Steeve
Miancien, Mélanie
Ben Kacem, Maxime
Bakir, Mustapha
Fredoliére, Remi
Vialet, Yvan
Vaissiere, David
Berthier, Cyril

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

205 301
220 594
182 901
217 336
207 017
230 609
128 631
176 592
197 211
161 875
181 901
237 767
221 166
237 319
237 839
238 595
239 944
238 555
235014
225 625
190 754
187 153
208 561
201 298
173 633
220 258
195 949
213 147
203 315
236 645
206 776
239 060
237 330
200 378
239 749
219 817

99 097

171 284
203 782
197 776
224 791
199 271
227 503
195 628
199 741
178 396
215 402
186 125
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Grasso, Prospéro Nigend : 231 951
Favet, Aurélien Nigend : 241 650
Lemarchand, Géraldine Nigend : 235 156
Legendre, Stéphane Nigend : 211 048
Guyard, Jérémy Nigend : 216 722
Mendes, Davy Nigend : 223 543
Iger, Ludovic Nigend : 240 104
Milli¢re, Laurent Nigend : 188 227
Brigaud, Jean-Benoit Nigend : 224 940
Zanin, Maxence Nigend : 300 247
Barthoux, Matthieu Nigend : 245 694
Haueter, David Nigend : 190 308
Bonvalot, Ludovic Nigend : 215 431
Carado, Aline Nigend : 219 183
Cagne, Jessica Nigend : 234 792
Michelland, Amélie Nigend : 227 435
Beauchamp, Thierry Nigend : 241 620
Rouet, Guillaume Nigend : 241 460
Georges, Arnaud Nigend : 301 626
Martin, Frédéric Nigend : 211 087
Mazilly, Johann Nigend : 225 135
Godot, Laetitia Nigend : 241 200
Courtecuisse, Thomas Nigend : 245 704
Deslie, Nicolas Nigend : 247 211
Bougandoura, Mehdi Nigend : 247 196
Dejean, Fabien Nigend : 231 825
Hollard, Guillaume Nigend : 214 127
Kuchar, Alexandre Nigend : 228 090
Pinchon, Charline Nigend : 242 014
Gamet, Romain Nigend : 231 137
Chenevoy, Fabien Nigend : 305 835
Lagrue, Jean-Sébastien Nigend : 226 130
Joussemet, Fabien Nigend : 241 746
Saclier, Julien Nigend : 301 723
Billiard, Nicolas Nigend : 208 511
Gadiffert, Olivier Nigend : 213 658
Joly, Lucie Nigend : 306 066
Hemon-Laurens, Odile Nigend : 197 727
Wasilewski, Anthony Nigend : 301 345
Millot, Quentin Nigend : 233 985
Bakari, Benoit Nigend : 243 309
Jacquet, Pierre Nigend : 216 229
Simon, Joris Nigend : 232 526
Casenave, Olivier Nigend : 215 780
Blanckaert, Marie Nigend : 214 693
Bouvier, Julien Nigend : 228 266
Courbez, Fabrice Nigend : 198 930
Massota, Emmanuel Nigend : 212 177
Biot, Eric Nigend : 140 803
Noel, Ronald Nigend : 160 803
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Cannet, Philippe Nigend :
Chevalier, Cédric Nigend :
Roujou, Didier Nigend :
Brunelle, Thierry Nigend :
Maréchal, Philippe Nigend :
Groux, Thierry Nigend :
Godart, Lionel Nigend :
Soltysiak, Robert Nigend :
Montagney, Bernard Nigend :
Gaubert, Jean-Pierre Nigend :
Dominguez, Jean-Louis Nigend :
Delcourt, Régis Nigend :

165 816
155 425
161 548
143 151
154 968
148 729
162 630
114 395
116 291
113 977
121 572
127 153

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2013.

Le colonel, commandant la région
de gendarmerie de Bourgogne,
commandant le groupement

de gendarmerie départementale de la Cote-d’ Or,

J.-L. FAVIER
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